Imò plus voluit Specul. in tit. de empheusis, n. 25. & 26. Ecclesiam à jure suo cadere, emphyteusim quæ amittere, si per biennium * privato à quo emphyteusim habeat, pensionem non solvit, ut par sit cum ipso privato emphyteusim ab Ecclesia habente; licet contra dicat Jaf. in d. l. 2. num. 50. contrariumque verius putet, quod in Ecclesiæ favorem concessum est, ejus retorqueatur ordium, contra leg. *Quod favore,* 6. C. de legib. cum similib.

In minorequæ * 25. annis (quis Ecclesiæ aequiparatur, text. in cap. 1. de integ. restit.) probat dictam sententiam expressus text. in l. Si tutoris, 23. C. de administrat. tutor. ubi notat. Bart. & Salycet. in princ. Specul. in d. tit. de jure emphyt. num. 24. Bald. in l. 2. numero 3. C. si advers. vendit. pignor. Guid. Pap. *decis.* 435. numero 1. & seqq. Thom. Grammat. *decis.* 52. num. 1. Jaf. in d. l. 2. numero 48. C. de jure emphyteut. ubi idem dicit ex Speculat. Martino de Fano, & aliis Quod & Civitate tradit ex pluribus Aurel. Corbul. *de jure emphyt.* d. cap. 15. ampliat. 28. num. 1. & seqq. per tot. Gardinal. Tusch. d. conclus. 192. num. 28.

Quin etiam & in pupillo, * & infante idem obſervari contendit Corbulus *suprà*, ampliatione 29. numero 1. & seqq. Neque restitutionem eis concedi, non solum ut minoribus: sed neque ex clausula generali, Si qua mihi justa causa, si tutores, vel curatores, qui solvendo sint, habeant, ex ratione (præter alias) text. in d. l. Si tutoris, 23. quod scilicet minori, pupillo, vel infantи adversus tutorem, vel curatorem, qui hujusmodi damnum ob non solutum canonem refarcire tenetur, possit esse consultum; traditquæ ex pluribus (communem dicens) numero 12. & seqq. & notavimus quæſt. 31. numero 29. & 30. In

In dubioquè tutorem, vel curatorem, solvendo
13 esse * præsumi, asserit Hieronym. Gratus *conf.* 119.
ad fin. lib. 1. Sfort. Odd. *de restit. in integr. quæst.* 48.
art. 8. *num.* 67. quos refert & sequitur ipse Corbulus
14 *d. ampliat.* 29. *numero* 14. Idem in Civitate, * Cal-
tro, vel Villa administrationem, qui solvendo sit
habentibus, quod in minore, vel pupillo, ut non
restituatur firmans ex prædicta legis Si tutoris ratione.
Secus si vel curatorem, aut administratorem non ha-
beant, vel habeant, non tamen solvendo, traditquè
ex pluribus, *suprà n. 6.* & latius, ac expressius *am-
pliat.* 30. *per tot.*

15 In locationequè *ad longum tempus principalem
conclusionem procedere, ut si per biennum, aut
triennium pensionem solvere cœset conductor, à ju-
re suo, quemadmodum emphyteuta cadat, probant
text. in d. auth. *Qui rem,* C. de sacros. Eccles. *&* in *d.*
auth. D. alienat. *&* emphyt. *&*. Si vero quis aut locator,
collat. 9. traditquè Angel. in *&*. Scire, in princip. in
auth. De non alienand. Abb. in c. propter sterilitatem,
ultim. not. extra de locato, Jaf. in *d. l.* 2. *num.* 39.
C. de jure emphyt. *&* in *d. auth.* *Qui rem,* n. 15. *in fin.*
Carol. Ruin. *conf.* 153. *num.* 10. *lib.* 1. Andr. Tira-
quel. *de retract. linag.* *&* 1. *glos.* 14. *num.* 48. Aurer.
Corbul. *d. tract. d. cap.* 10. *ampliat.* 23. Nicol. Boër.
decif. 234. *num.* 3. Marc. Anton. Natta *conf.* 36. *n.*
3. Cardinal. Tusch. *d. conclus.* 192. *n. 9.* Vincent. Ca-
rot. *de locato*, tit. *de effectu locationis ad longum tempus*,
quæst. 6. *num.* 1. *folio mihi* 59. ubi communem & ve-
riorem dicit.